PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 15 июня 2021 г. № 79-р
Об определении должностных лиц, ответственных за обеспечение перевода массовых социально значимых муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Еланского  муниципального  района Волгоградской области
в электронный формат

Во исполнение распоряжения Губернатора Волгоградской области от 07 апреля 2021 г. № 67-р «Об определении должностных лиц, ответственных за координацию процесса перевода на территории Волгоградской области массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг в электронный формат», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Определить заместителей главы Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение перевода массовых социально значимых муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области в электронный формат.
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Еланского муниципального района Волгоградской области определить должностных лиц, ответственных за обеспечение перевода массовых социально значимых муниципальных услуг в электронный формат.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов